
 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/2015 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuczno. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318; 

Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 1593, Dz. U. z 2015 r. poz. 

87 i poz. 122) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego - Rada Miejska 

w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/135/2012 Rady miejskiej w Tucznie z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuczno (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 930; z 2014 r., poz. 1945, poz. 2609; z 2015 r. poz. 3307) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt. 15 o następującej treści: 

”15) opakowań wielomateriałowych.” 

2) w § 11 dodaje się ust.12 o następującej treści: 

„ 12. Szczegółowe zasady funkcjonowania oraz przyjmowania odpadów w Punkcie Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych, zwanym dalej PSZOK określa Regulamin PSZOK.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Dorota Rogala 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5766


		2015-12-31T13:02:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




